EDITAL Nº 08/SG/2013

O Prefeito Municipal de Santo Ângelo, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público para conhecimento

dos interessados, o cronograma de inscrições, matrículas e rematrículas

da Rede Municipal de Ensino, para o ano letivo de 2014, conforme

segue:

- INSCRIÇÕES – Educação Infantil:

* 18 (dezoito) a 29 (vinte e nove) de novembro de 2013 – vagas novas;

* 02 (dois) de dezembro de 2013, às 18h30min – sorteio.

- MATRÍCULAS NOVAS E REMATRÍCULAS – Educação Infantil e
Ensino Fundamental:

* 02 (dois) a 30 (trinta) de dezembro de 2013.

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA,

em 31 de outubro de 2013.

LUIZ VALDIR ANDRES
Prefeito.